
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Σύσταση στη Δημόσια Υπηρεσία Απασχόλησης 
(Δ.ΥΠ.Α) εξήντα δύο (62) προσωποπαγών θέσεων 
Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου στο πλαίσιο 
της εφαρμογής του άρθρου 104 του ν. 4764/2020 
(Α’ 256), σε συμμόρφωση με τις υπ’ αρ. 974/2012, 
1657/2013, 3510/2014, 850/2018, 1260/2018, 
1302/2020, 1493/2020 και 1696/2020 αμετάκλη-
τες αποφάσεις του Μονομελούς Πρωτοδικείου 
Αθηνών.

2 Σύσταση στη Δημόσια Υπηρεσία Απασχόλησης 
(Δ.ΥΠ.Α) είκοσι πέντε (25) προσωποπαγών θέσεων 
Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου στο πλαίσιο 
της εφαρμογής του άρθρου 104 του ν. 4764/2020 
(Α’ 256), σε συμμόρφωση με τις υπ’ αρ. 974/2012, 
1657/2013 και 2886/2019 αμετάκλητες αποφά-
σεις του Μονομελούς Πρωτοδικείου Αθηνών και 
την υπ’ αρ. 3222/2014 αμετάκλητη απόφαση του 
Μονομελούς Εφετείου Αθηνών.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 14600 (1) 

Σύσταση στη Δημόσια Υπηρεσία Απασχόλησης 
(Δ.ΥΠ.Α) εξήντα δύο (62) προσωποπαγών θέσεων 
Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου στο πλαίσιο 
της εφαρμογής του άρθρου 104 του ν. 4764/2020 
(Α’ 256), σε συμμόρφωση με τις υπ’ αρ. 974/2012, 
1657/2013, 3510/2014, 850/2018, 1260/2018, 
1302/2020, 1493/2020 και 1696/2020 αμετά-
κλητες αποφάσεις του Μονομελούς Πρωτοδι-
κείου Αθηνών.

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. Του άρθρου 104 του ν. 4764/2020 «Ρυθμίσεις για 

την προστασία της δημόσιας υγείας από τις συνέπειες 
της πανδημίας του κορωνοϊού COVID-19, την ενίσχυ-
ση των μέσων μαζικής μεταφοράς, την επιτάχυνση της 

απονομής των συντάξεων, τη ρύθμιση οφειλών προς 
τους Οργανισμούς Τοπικής Αυτοδιοίκησης και άλλες 
κατεπείγουσες διατάξεις» (Α’ 256).

β. Του άρθρου 3 του ν. 4921/2022 «Δουλειές Ξανά: 
Αναδιοργάνωση Δημόσιας Υπηρεσίας Απασχόλησης και 
ψηφιοποίηση των υπηρεσιών της, αναβάθμιση δεξιοτή-
των εργατικού δυναμικού και διάγνωσης των αναγκών 
εργασίας και άλλες διατάξεις» (Α’ 75).

γ. Tου π.δ 11/2022 «Οργανισμός του “Οργανισμού 
Απασχόλησης Εργατικού Δυναμικού” (Ο.Α.Ε.Δ.)» (Α’ 25).

δ. Tου άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98), σε συνδυασμό με την παρ. 22 του άρθρου 119 
του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

2. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119).

3. Το π.δ. 2/2021 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών 
Υπουργών και Υφυπουργών (Α’ 2).

4. Το π.δ. 134/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Εργασί-
ας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης» 
(Α’ 168).

5. Τις υπ’  αρ. 974/2012, 1657/2013, 3510/2014, 
850/2018, 1260/2018, 1302/2020, 1493/2020 και 
1696/2020 αμετάκλητες αποφάσεις του Μονομελούς 
Πρωτοδικείου Αθηνών.

6. Την υπ’ αρ. 1782/36/22.03.2022 απόφαση του Δ.Σ. 
του ΟΑΕΔ.

7. Την υπ’ αρ. 13963/08.02.2023 Εισηγητική Έκθεση 
οικονομικών επιπτώσεων της Γενικής Διεύθυνσης Οικο-
νομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου Εργασίας και Κοι-
νωνικών Υποθέσεων αναφορικά με την προκαλούμενη 
δαπάνη από τις διατάξεις του παρόντος.

8. Το γεγονός ότι από την έκδοση της παρούσας από-
φασης προκαλείται εκτιμώμενη δαπάνη στον Προϋπο-
λογισμό της Δ.ΥΠ.Α ύψους 1.062.264,76 € ευρώ ετησίως 
και αφορά σε 16 θέσεις κατηγορίας ΠΕ, 8 ΤΕ ΚΑΙ 38 ΔΕ. 
Η ανωτέρω δαπάνη έχει προβλεφθεί στον προϋπολογι-
σμό της ΔΥΠΑ έτους 2023 και συμπεριλαμβάνεται στην 
Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης με ΑΔΑ: ΨΔΝΓ4691Ω2-
7ΘΥ. H εν λόγω δαπάνη είναι εντός των ορίων του προϋ-
πολογισμού του τρέχοντος Μεσοπρόθεσμου Πλαισίου 
Δημοσιονομικής Στρατηγικής και δεν επιβαρύνει τον 
κρατικό προϋπολογισμό, αποφασίζουμε:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

10 Φεβρουαρίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 699

6559

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.02.11 00:01:45
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6560 Τεύχος B’ 699/10.02.2023

Α. Τη σύσταση στην Δημόσια Υπηρεσία Απασχόλη-

σης (Δ.ΥΠ.Α.) εξήντα δύο (62) προσωποπαγών θέσεων 

Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου στο πλαίσιο της 

εφαρμογής του άρθρου 104 του ν. 4764/2020 (Α’ 256), 

σε συμμόρφωση με τις υπ’ αρ. 974/2012, 1657/2013, 

3510/2014, 850/2018, 1260/2018, 1302/2020, 1493/2020 

και 1696/2020 αμετάκλητες αποφάσεις του Μονομελούς 

Πρωτοδικείου Αθηνών, ως ακολούθως:

Ι. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΣΥΝΟΛΟ ΘΕΣΕΩΝ: 11

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1 ΚΑΡΑΜΠΟΥΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

2 ΚΟΜΠΑΤΣΙΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΘΩΝΑΣ

3 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

4 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

5 ΚΥΡΙΑΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

6 ΜΠΑΛΑΣΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

7 ΜΠΟΝΑΤΣΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

8 ΜΠΟΥΡΧΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

9 ΣΦΙΓΓΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

10 ΤΣΑΔΗΜΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

11 ΤΣΙΤΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΠΕ 82 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ

ΣΥΝΟΛΟ ΘΕΣΕΩΝ: 1

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1 ΚΟΤΤΑΡΑΚΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΠΕ 83 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ

ΣΥΝΟΛΟ ΘΕΣΕΩΝ: 1

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1 ΣΚΟΥΡΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΠΕ 87.03 ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ
ΣΥΝΟΛΟ ΘΕΣΕΩΝ: 3

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1 ΒΟΛΤΕΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

2 ΛΑΠΑΤΣΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΖΗΣΙΜΟΣ

3 ΛΕΖΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΘΩΜΑΣ

ΙΙ. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΤΕ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΣΥΝΟΛΟ ΘΕΣΕΩΝ: 7

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1 ΓΙΟΥΡΟΥΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

2 ΕΥΦΡΑΙΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ

3 ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗ ΑΣΗΜΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ

4 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

5 ΚΑΠΑΓΕΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

6 ΚΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

7 ΤΣΕΠΕΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΤΕ 2.02 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ

ΣΥΝΟΛΟ ΘΕΣΕΩΝ: 1

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1 ΚΑΙΤΑΝΤΖΗ ΑΘΗΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΙΙΙ. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΕ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 

ΣΥΝΟΛΟ ΘΕΣΕΩΝ: 37

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1 ΑΒΡΑΜΙΩΤΗ ΝΑΥΣΙΚΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

2 ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

3 ΑΔΑΜΑΚΗ ΣΜΑΡΑΓΔΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

4 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

5 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΡΟΔΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

6 ΒΑΛΜΑΝΤΩΝΗ ΑΝΝΑ ΘΩΜΑΣ

7 ΒΕΛΚΟΣ ΔΗΜΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

8 ΒΕΡΓΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

9 ΓΡΙΔΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΖΗΣΗΣ

10 ΔΟΥΡΕΙΟΥ ΘΩΜΑΗ ΒΑΪΟΥ(ΒΑΗΟΥ)

11 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

12 ΚΑΖΑΝΤΖΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΙΩΑΝΝΗΣ

13 ΚΑΛΛΕΡΓΗ ΙΩΣΗΦΙΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

14 ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕΤΡΟΣ

15 ΚΑΣΚΑΜΠΑ ΡΕΒΕΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

16 ΚΑΧΡΙΜΑΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

17 ΚΟΥΣΟΥΚΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

18 ΛΑΓΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

19 ΜΑΡΙΔΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

20 ΜΑΥΡΟΔΗΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

21 ΜΙΝΑΡΕΤΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

22 ΜΠΟΖΑ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ

23 ΜΠΟΥΛΟΚΩΣΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ

24 ΜΠΟΥΡΝΑΖΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

25 ΜΥΡΙΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

26 ΝΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

27 ΠΑΠΑΓΓΕΛΗ ΜΕΤΑΞΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

28 ΠΑΡΑΣΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

29 ΠΟΛΙΤΙΔΟΥ ΛΙΑΝΑ ΑΖΑΡΙΑΣ

30 ΣΑΛΑΧΩΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

31 ΣΚΛΗΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΒΛΑΣΙΟΣ

32 ΣΠΥΡΙΔΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

33 ΤΑΡΛΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

34 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΡΑΣΧΟΣ

35 ΤΡΙΠΟΤΣΕΡΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 6561Τεύχος B’ 699/10.02.2023

36 ΤΣΩΤΟΥ ΕΛΕΑΝΑ ΘΩΜΑΣ

37 ΧΑΛΙΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΔΕ 04 ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ

ΣΥΝΟΛΟ ΘΕΣΕΩΝ: 1

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1 ΖΑΧΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

Β. Οι παραπάνω θέσεις θα ενσωματωθούν στον οργα-
νισμό της Δ.ΥΠ.Α.

Γ. Οι εν λόγω θέσεις καταργούνται με την καθ’ οιονδή-
ποτε τρόπο αποχώρηση αυτών που τις κατέχουν.

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από τη δημοσίευσή της 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 9 Φεβρουαρίου 2023

Ο Υπουργός

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ

I

    Αριθμ. 14599 (2)

Σύσταση στη Δημόσια Υπηρεσία Απασχόλησης 
(Δ.ΥΠ.Α) είκοσι πέντε (25) προσωποπαγών θέ-
σεων Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου στο 
πλαίσιο της εφαρμογής του άρθρου 104 του 
ν.  4764/2020 (Α’  256), σε συμμόρφωση με τις 
υπ’ αρ. 974/2012, 1657/2013 και 2886/2019 αμε-
τάκλητες αποφάσεις του Μονομελούς Πρωτο-
δικείου Αθηνών και την υπ’ αρ. 3222/2014 αμε-
τάκλητη απόφαση του Μονομελούς Εφετείου 
Αθηνών.

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. Του άρθρου 104 του ν. 4764/2020 «Ρυθμίσεις για 

την προστασία της δημόσιας υγείας από τις συνέπειες 
της πανδημίας του κορωνοϊού COVID-19, την ενίσχυ-
ση των μέσων μαζικής μεταφοράς, την επιτάχυνση της 
απονομής των συντάξεων, τη ρύθμιση οφειλών προς 
τους Οργανισμούς Τοπικής Αυτοδιοίκησης και άλλες 
κατεπείγουσες διατάξεις» (Α’ 256).

β. Του άρθρου 3 του ν. 4921/2022 «Δουλειές Ξανά: 
Αναδιοργάνωση Δημόσιας Υπηρεσίας Απασχόλησης και 
ψηφιοποίηση των υπηρεσιών της, αναβάθμιση δεξιοτή-
των εργατικού δυναμικού και διάγνωσης των αναγκών 
εργασίας και άλλες διατάξεις» (Α’ 75).

γ. Tου π.δ 11/2022 «Οργανισμός του “Οργανισμού 
Απασχόλησης Εργατικού Δυναμικού” (Ο.Α.Ε.Δ.)» (Α’ 25).

δ. του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98), σε συνδυασμό με την παρ. 22 του άρθρου 119 
του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

2. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119).

3. Το π.δ. 2/2021 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών 
Υπουργών και Υφυπουργών (Α’ 2).

4. Το π.δ. 134/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Εργα-
σίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγ-
γύης» (Α’ 168).

5. Τις υπ’ αρ. 974/2012, 1657/2013 και 2886/2019 αμε-
τάκλητες αποφάσεις του Μονομελούς Πρωτοδικείου 
Αθηνών και την υπ’ αρ. 3222/2014 αμετάκλητη απόφαση 
του Μονομελούς Εφετείου Αθηνών.

6. Την υπ’ αρ. 01/02/09.01.2023 απόφαση του Δ.Σ. του 
Δ.ΥΠ.Α.

7. Την υπ’ αρ. 5776/19.01.2023 Εισηγητική Έκθεση 
οικονομικών επιπτώσεων της Γενικής Διεύθυνσης Οι-
κονομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου Εργασίας και Κοι-
νωνικών Υποθέσεων αναφορικά με την προκαλούμενη 
δαπάνη από τις διατάξεις του παρόντος.

8. Το γεγονός ότι από την έκδοση της παρούσας 
απόφασης προκαλείται δαπάνη ύψους 402.852,60 
ευρώ ετησίως και θα καλυφθεί από τις εγγεγραμμέ-
νες πιστώσεις του Προϋπολογισμού της Δ.ΥΠ.Α. έτους 
2023. Οι ανωτέρω πιστώσεις περιλαμβάνονται στην 
υπ’ αρ. 01-00/42/09.01.2023 ΑΑΥ (ΑΔΑ: ΨΔΝΓ4691Ω2- 
7ΘΥ) της Διεύθυνσης Εσόδων και Προϋπολογισμού της 
Δ.ΥΠ.Α. Η ετήσια συνολική δαπάνη είναι εντός των ορί-
ων του προϋπολογισμού και του τρέχοντος Μεσοπρό-
θεσμου Πλαισίου Δημοσιονομικής Στρατηγικής και δεν 
επιβαρύνει τον κρατικό προϋπολογισμό, αποφασίζουμε:

Α. Τη σύσταση στη Δημόσια Υπηρεσία Απασχόλη-
σης (Δ.ΥΠ.Α.) είκοσι πέντε (25) προσωποπαγών θέσεων 
Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου στο πλαίσιο της 
εφαρμογής του άρθρου 104 του ν. 4764/2020 (Α’ 256), 
σε συμμόρφωση με τις υπ’ αρ. 974/2012, 1657/2013 και 
2886/2019 αμετάκλητες αποφάσεις του Μονομελούς 
Πρωτοδικείου Αθηνών και την υπ’ αρ. 3222/2014 αμε-
τάκλητη απόφαση του Μονομελούς Εφετείου Αθηνών, 
ως ακολούθως:

Ι. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΣΥΝΟΛΟ ΘΕΣΕΩΝ: 2

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1 ΞΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

2 ΑΜΠΑΤΖΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΙΙ. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΤΕ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΣΥΝΟΛΟ ΘΕΣΕΩΝ: 2

1 ΛΟΥΚΙΣΣΑ ΑΝΝΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ

2 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6562 Τεύχος B’ 699/10.02.2023

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02006991002230004*

ΙΙΙ. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΕ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΣΥΝΟΛΟ ΘΕΣΕΩΝ: 21

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1 ΔΑΛΑΚΟΥΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

2 ΚΑΡΑΘΟΔΩΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

3 ΚΛΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ -

ΣΟΦΟΚΛΗΣ

4 ΤΖΟΥΒΕΛΕΚΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

5 ΧΡΥΣΟΧΟΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

6 ΣΤΑΘΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

7 ΓΚΡΙΝΤΖΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

8 ΜΑΒΙΔΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

9 ΠΙΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

10 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΥΛΟΣ

11 ΔΡΕΠΑΝΟΥ ΟΛΓΑ ΑΝΔΡΕΑΣ

12 ΚΑΡΦΗ ΑΝΝΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ

13 ΤΡΟΥΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

14 ΜΠΑΓΙΝΕΤΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

15 ΜΑΡΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

16 ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΝΔΡΕΑΣ

17 ΚΡΑΒΑΡΙΤΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΗΛΙΑΣ

18 ΛΑΪΤΣΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

19 ΒΛΑΣΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

20 ΚΑΡΛΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

21 ΝΕΡΟΥΤΣΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΣΤΑΥΡΟΣ

Β. Οι παραπάνω θέσεις θα ενσωματωθούν στον οργα-
νισμό της Δ.ΥΠ.Α. 

Γ. Οι εν λόγω θέσεις καταργούνται με την καθ’ οιονδή-
ποτε τρόπο αποχώρηση αυτών που τις κατέχουν.

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από τη δημοσίευσή της 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 9 Φεβρουαρίου 2023

Ο Υπουργός

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ   


